Produktinformation
Egenskaper: Lyftöglan har RFID, för enkel spårbarhet.
Material: Seghärdat legerat stål.
Märkning: Enligt standard, CE-märkning
Ytbehandling: Målad.
Standard: EN 1677-1
Säkerhetsfaktor: 4:1
Klass: 10

100% magnaflux sprickindikerad.
Individuellt smidda delar är spårbara via testcertifikat.
... Read more
Lyftögla 8-291K
1 / 4
 May 2026 - All Rights Reserved© www.haklift.com
Ritning & mått
Lyfttabell
Art.nr Max last (WLL)
ton
Gänga mm Moment
Nm
Pitch DIN 13 Amm mm B mm C mm Dmm mm E mm F mm G, mm H, mm J mm S mm Wmm mm Mmm mm Vikt
kg
NS8R08LY 0,3 M 8 10 1,25 38 25 9 9 12 25 24 6 41 6 44 M 8 0,1
NS8R10LY 0,4 M 10 10 1,5 38 25 9 9 15 25 24 6 41 6 44 M 10 0,1
NS8R12LY 0,75 M 12 10 1,75 45 30 10 11 18 33 30 9 47 8 52 M 12 0,2
NS8R16LY 1,5 M 16 30 2 52 35 14 13 24 35 34 11 56 10 61 M 16 0,4
NS8R20LY 2,3 M 20 70 2,5 60 40 16 15 30 44 37 15 65 12 70 M 20 0,6
NS8R24LY 3,2 M 24 150 3 72 49 19 18 36 53 47 19 78 14 84 M 24 1,1
NS8R30LY 4,5 M 30 350 3,5 91 61 24 22 45 62 59 23 95 17 105 M 30 2,1
NS8R36LY 7 M 36 410 4 110 73 29 27 54 76 72 31 114 22 126 M 36 3,7
NS8R42LY 9 M 42 550 4,5 128 83 34 32 63 89 81 38 132 24 147 M 42 5,8
NS8R48LY 12 M 48 550 5 145 95 38 37 72 105 94 44 150 27 168 M 48 8,6
NS8R56LY 16 M 56 800 5,5 148 102 40 43 84 124 92 49 166 27 178 M 56 11
NS8R64LY 18 M 64 800 6 148 102 40 43 96 124 92 49 166 27 178 M 64 11,8
Lyftögla 8-291K
2 / 4
 May 2026 - All Rights Reserved© www.haklift.com
Belastningstabell